玉川文化センター会員各位

見学日などの観覧について

日頃より玉川文化センター（以下当センター）の活動にご理解賜りありがとうございます。

この度は当センター各クラブの見学についてご連絡させていただきます。

当センターでは様々な教室を通して子どもたちの成長を見守っております。

各クラブでは見学日や発表会などを通じて保護者の皆様に観覧していただいております。

見学の際は皆様一様にルールをお守りいただいておりますが、下記の追記をさせていただ

きます。

① 観覧後速やかに移動（観覧後園庭や遊具で遊ばせたりさせないでください）

② 観覧中に撮影された映像等の SNS へのアップはご遠慮ください。

以上皆様よろしくお願いします。

玉川文化センター